Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 14 de fevereiro de 2024 Ano XIV - Edição nº 02023 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE0FDB3AEAE860DA485CEE930A2083C2

quarta-feira, 14 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE0FDB3AEAE860DA485CEE930A2083C2

quarta-feira, 14 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 016/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 209/2023

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público aos interessados a

suspensão do Pregão Eletrônico nº 016/2023, Objeto: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., que seria realizado dia

14 DE FEVEREIRO DE 2024. Suspensão por motivos de alteração no termo

de referência do edital. A nova data será publicada futuramente no diário do

município. Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone

(74) 3646-1200 ou e-mail: licitacao.cafarnaum@gmail.com . Cafarnaum/BA,

14/02/2024 – Jackson Aloan Souza Marques – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE0FDB3AEAE860DA485CEE930A2083C2

		2024-02-14T16:52:37-0300